[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  « 19» сентября 2016 года № 92

	    Об утверждении  перечня  земельных

участков для  предоставления    в    собственность гражданам, имеющим  трех  и  более детей,   бесплатно  из земель, государственная собственность,

на  которые   не   разграничена на   территории Голынковского городского

поселения Руднянского района Смоленской области,  в    целях бесплатного предоставления таких земельных  участков гражданам имеющим трех и более детей для индивидуального жилищного строительства

        В соответствии с пунктом 2.3 «Порядка формирования перечня земельных участков для предоставления в собственность граждан, имеющих трех и более детей, бесплатно из земель, находящихся в муниципальной собственности Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, и из земель государственная собственность на которые не разграничена на территории Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области в целях бесплатного предоставления таких земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства», утвержденного постановлением Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области  от « 22 » апреля 2016 года № 26

       Администрация Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

       1.Утвердить следующий  перечень земельных участков с видом разрешенного использования - для индивидуального жилищного строительства, из категории земель населенных пунктов, для предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, бесплатно из земель, государственная собственность на которые не разграничена на территории Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, в целях бесплатного предоставления таких земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей для индивидуального жилищного строительства:

      - земельный участок площадью 1500 кв.м., кадастровый номер 67:16:0220108:68, расположенный по адресу: Смоленская область, Руднянский район, пос. Голынки, ул. Заводская, 16-А;

      - земельный участок площадью 1500 кв.м., кадастровый номер 67:16:0220108:69, расположенный по адресу: Смоленская область, Руднянский район, пос. Голынки, ул. Заводская, 16-Б;

      3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Смоленская газета», а также размещению на официальном сайте Администрация Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                             В.Н. Седнев